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
2 camere, bagno, ripostiglio, 2 terrazze, magazzino, soffit-
ta, posto auto condominiale. Possibilità garage, 
Cl. En. “G” - IPE 207,40 kwh/mq anno. Rif. 25.

 MESTRE 	 € 150.000
TERRAGLIO, CASERMA MATTER, RESTAURATO, LIBERO 
SUBITO, AL RIPARO DAL TRAFFICO, ingresso, soggiorno, 
cucina, 2 camere, bagno, garage, riscaldamento autono-
mo. Cl. En. “D” - IPE 175,00 kwh/mq anno. 
Rif. 128

 MARTELLAGO CENTRO 	 € 269.000
PORZIONE DI BIVILLA DI CIRCA 180MQ, LIBERA SUBITO, IN 
OTTIME CONDIZIONI, DISPOSTA SU TRE PIANI CON ingres-
so, ampio soggiorno, cucina, 2 bagni, tre camere, ampia ter-
razza, taverna, garage doppio, scoperto privato. 
Cl. En.“E” - IPE 190,53 kWh/mq anno. 
Rif. 228

 CAMPALTO 	 € 185.000
LATERALE VIA GOBBI, DUPLEX IN OTTIME CONDIZIONI CON 
ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, 2 bagni, ripostiglio, 
loggia, ampio garage, posto auto, riscaldamento autonomo. 
Cl. En. “F” - IPE 129,48 kwh/mq anno. 
Rif. 111

 ZELARINO 	 DA € 316.000
CENTRALISSIMA PALAZZINA NUOVA COSTRUZIONE AN-
TISISMICA, APPARTAMENTI CLASSE ENERGETICA “A4” 
IMPATTO ZERO, TOTALMENTE AUTONOMI, AMPI GARAGE 
CON IMPIANTI RICARICA AUTO, GRANDI TERRAZZE, VARIE 
METRATURE. VERA OPPORTUNITA’. 
Rif. 156

 MESTRE 	 € 259.000
PARCO BISSUOLA, LIBERO E ABITABILE SUBITO, AMPIA 
METRATURA ASCENSORATO, ampio ingresso, soggiorno 
grande, cucina, 4 camere, 2 bagni, 3 terrazze (una abitabile), 
soffitta, garage. 
Cl. En. “G” - IPE 182,3 kwh/mq anno. Rif. 92

 SCORZE’ 	 € 275.000
CASA INDIPENDENTE DI CIRCA 300MQ. DISPOSTA SU DUE 
PIANI CON APPARTAMENTO AL PIANO PRIMO DI CIRCA 
130MQ. ED AL PIANO TERRA DI CIRCA 180MQ. CON POSSIBI-
LITA’ DI RICAVARE DUE APPARTAMENTI, AMPIO SCOPERTO 
DI CIRCA 2.500MQ. CON ANNESSO RUSTICO. Cl. En.“G” - IPE 
182,24 kWh/mq anno. Rif. 222
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IL VOSTRO IMMOBILE DA VENDERE? AFFIDATECELO 
CON UN INCARICO A BREVE SCADENZA, 

SIAMO IN GRADO DI ASSICURARNE LA VENDITA

V E N E Z I A  E  I S O L E   0 41  7 1 6 3 5 0

 MESTRE 	 € 179.000
LAT. VIA CAPPUCCINA, OTTIME CONDIZIO-
NI, AMPIA METRATURA, GRANDE SCOPER-
TO CONDOMINIALE, FINEMENTE ARREDA-
TO, ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere, 
bagno, magazzino, garage, posto auto con-
dominiale, riscaldamento autonomo. Cl. En. 
“F” - IPE 167,78 kwh/mq anno. Rif. 27

 ASSEGGIANO 	 € 88.000
OTTIME CONDIZIONI, ARREDATO, ULTIMO 
PIANO, ingresso, soggiorno, cucinino, ca-
mera, bagno, garage, riscaldamento auto-
nomo. Cl. En.“G” - IPE 222,85 kWh/mq anno. 
Rif. 201

 MESTRE 	 € 245.000
PARCO BISSUOLA, OTTIME CONDIZIONI, AM-
PIA METRATURA, ASCENSORE, LUMINOSIS-
SIMO, GRANDE PARCO CONDOMINIALE, LI-
BERO, ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, 
doppi servizi, ripostiglio, poggiolo, terrazzo 
abitabile, garage, posto auto, risc. autonomo. 
Cl. En. “F” - IPE 161,23 kwh/mq anno. Rif. 98

 MARGHERA 	 € 120.000
PARCO DI CATENE, AMPIA METRATURA, 
ingresso, soggiorno, cucinotto, 2 camere 
matrimoniali, bagno, poggiolo, soffitta, ri-
scaldamento autonomo. 
Cl. En. “E” - IPE 124,44 kwh/mq anno. 
Rif. 187

 MARGHERA 	 € 290.000
VILLABONA, PARTE DI BIFAMILIARE RI-
FATTA A NUOVO, LIBERA SUBITO, CON 
ingresso indipendente, zona giorno con 
angolo cottura, 3 ampie camere, bagno, ri-
postiglio, terrazzo, magazzino, lavanderia, 
soffitta, garage, scoperto. Cl. En. “A4” - IPE 
7,14 kwh/mq anno. Rif. 188

 MESTRE 	 € 134.000
ZONA CORSO DEL POPOLO, COMODO STA-
ZIONE E VENEZIA, RESTAURATO, AL RIPA-
RO DAL TRAFFICO, ingresso, ampia zona 
giorno con cucinotto, camera, possibilita’ 
della 2° camera, bagno, ripostiglio, lavande-
ria, poggiolo, terrazza. Cl. En. “G” - IPE 397,2 
kwh/mq anno. Rif. 17

 MESTRE 	 € 360.000
CA’ ROSSA, OTTIME CONDIZIONI, AM-
PIA METRATURA, LIBERO SUBITO, CON 
ASCENSORE, COMODISSIMO AL TRAM, in-
gresso, soggiorno, cucina, 3 camere, doppi 
servizi, due terrazze abitabili, garage dop-
pio, riscaldamento autonomo. Cl. En. “E” - 
IPE 147,06 kwh/mq anno. Rif. 67

 CARPENEDO 	 € 465.000
VIALE DON STURZO, VILLA SINGOLA SU 3 
PIANI CON SCOPERTO PRIVATO COMPOSTA 
DA ingresso, ampio soggiorno, cucina, 4 
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